
PROCESOE EJCUTIVO SINGULR No. 2020-00258
Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Vie 1/07/2022 12:43 PM
Para:

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tenjo
<jprmpaltenjo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC:

anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TENJO CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2020-00258

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandado:     Elber Beltran Peña

JENNY ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la entidad
demandante con todo respeto me dirijo al Despacho: 

Teniendo en cuenta el requerimiento en auto de fecha 30 de junio de 2022, me permito
informar al Despacho; que la liquidación de crédito fue aportada en correo de fecha 11 de
mayo de 2022. 

Adjunto pantallazo del correo de fecha 11 de mayo de 2022. 

 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

 
JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2020-00258
Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Mié 11/05/2022 3:32 PM
Para:

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tenjo
<jprmpaltenjo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC:

anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TENJO CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2020-00258

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandado:     Elber Beltran Peña

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora dentro del
proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho, la liquidación del crédito según lo
dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TENJO CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00258

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Elber Beltran peña

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto 

por el Artículo 446 del C.G.P.

Obligación No. 725009600061166 

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

12-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $13.200.000,00 20 124.954,69$              

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $13.200.000,00 30 186.797,03$              

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $13.200.000,00 29 179.517,39$              

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $13.200.000,00 31 190.583,26$              

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $13.200.000,00 29 180.833,58$              

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $13.200.000,00 31 192.273,25$              

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $13.200.000,00 30 183.707,81$              

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $13.200.000,00 31 185.121,74$              

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $13.200.000,00 30 178.510,58$              

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $13.200.000,00 31 184.460,93$              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $13.200.000,00 31 186.065,13$              

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $13.200.000,00 30 180.610,47$              

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $13.200.000,00 31 184.177,62$              

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $13.200.000,00 30 175.949,13$              

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $13.200.000,00 31 178.212,73$              

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $13.200.000,00 31 176.883,22$              

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $13.200.000,00 28 161.651,95$              

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $13.200.000,00 31 177.738,07$              

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $13.200.000,00 30 171.085,35$              

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $13.200.000,00 31 175.932,68$              

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $13.200.000,00 30 170.165,40$              

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $13.200.000,00 31 175.552,25$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $13.200.000,00 31 176.122,85$              

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $13.200.000,00 30 169.981,33$              

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $13.200.000,00 31 174.600,67$              

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $13.200.000,00 30 170.717,46$              

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $13.200.000,00 31 178.212,73$              

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $13.200.000,00 31 180.109,52$              

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $13.200.000,00 28 168.144,00$              

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $13.200.000,00 31 187.761,40$              

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $13.200.000,00 30 186.978,50$              

1-may-22 11-may-22 19,71 1,5105 $13.200.000,00 11 70.748,80$                

5.564.161,53$           

13.200.000,00$          

INTERESES CORRIENTES 1.771.636,00$            

INTERESES MORATORIOS 5.564.161,53$            

GRAN TOTAL 20.535.797,53$         

SON: VEINTE MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

 CON CINCUENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481860003219976

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

23-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $1.065.562,00 8 4.077,67$                  

1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $1.065.562,00 31 15.634,68$                

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $1.065.562,00 30 15.079,08$                

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $1.065.562,00 29 14.491,43$                

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $1.065.562,00 31 15.384,72$                

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS



1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $1.065.562,00 29 14.597,68$                

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $1.065.562,00 31 15.521,14$                

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $1.065.562,00 30 14.829,70$                

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $1.065.562,00 31 14.943,84$                

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $1.065.562,00 30 14.410,16$                

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $1.065.562,00 31 14.890,50$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $1.065.562,00 31 15.020,00$                

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $1.065.562,00 30 14.579,67$                

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $1.065.562,00 31 14.867,63$                

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $1.065.562,00 30 14.203,39$                

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $1.065.562,00 31 14.386,11$                

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $1.065.562,00 31 14.278,79$                

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $1.065.562,00 28 13.049,26$                

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $1.065.562,00 31 14.347,80$                

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $1.065.562,00 30 13.810,76$                

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $1.065.562,00 31 14.202,06$                

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $1.065.562,00 30 13.736,50$                

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $1.065.562,00 31 14.171,35$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $1.065.562,00 31 14.217,41$                

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $1.065.562,00 30 13.721,64$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $1.065.562,00 31 14.094,53$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $1.065.562,00 30 13.781,06$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $1.065.562,00 31 14.386,11$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $1.065.562,00 31 14.539,23$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $1.065.562,00 28 13.573,32$                

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $1.065.562,00 31 15.156,93$                

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $1.065.562,00 30 15.093,73$                

1-may-22 11-may-22 19,71 1,5105 $1.065.562,00 11 5.711,15$                  

458.789,03$              

1.065.562,00$            

INTERESES CORRIENTES 55.755,00$                 

INTERESES MORATORIOS 458.789,03$               

GRAN TOTAL 1.580.106,03$           

SON: UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA MIL CIENTO SEIS PESOS CON TRES CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación No. 725009600061166 20.535.797,53$          

Obligación No. 4481860003219976 1.580.106,03$            

22.115.903,56$         

SON: VEITIDOS MILLONES CIENTO QUINCE MIL NOVECIENTOS TRES PESOS CON CINCUENTA Y

SEIS CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 
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